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آنچه امروز با فشار سیاسی و روانی دنبال می‌شود وادار کردن ایران به اجرای اقدامات برجامی بدون در نظر گرفتن تعهدات

مربوط به لغو تحریم‌ها است. 

رئيس سازمان انرژی اتمی جمهوری اسلامی ایران؛ 

رئيس سازمان انرژی اتمی جمهوری اسلامی ایران در نشست آژانس گفت:

اقدامات داوطلبانه برجامی ایران در ازای لغو تحریم‌های ظالمانه بوده است. آنچه امروز با فشار سیاسی و روانی دنبال
می‌شود وادار کردن ایران به اجرای اقدامات برجامی بدون در نظر گرفتن تعهدات مربوط به لغو تحریم‌ها است. 

به گزارش اسپادانا خبر، اسلامی با بیان این که برجام نباید به هزینه تنها یک عضو اجرا شود ادامه داد:
فعالیت‌های راستی‌آزمایی و نظارت آژانس روی ساخت و تولید اقلام غیر هسته‌ای فقط در چارچوب برجام پیش‌بینی شده

است. 

او گفت:

متعاقب خروج غیرقانونی یک جانبه آمریکا و عدم پایبندی به تعهدات توسط سه دولت اروپایی و اتحادیه اروپا جمهوری اسلامی
ایران براساس حقوق خود ذیل بندهای ۲۶ و ۳۶ برجام و قانون اقدام راهبردی مجلس شورای اسلامی، اجرای اقدامات فراتر از

موافقت‌نامه پادمان جامع را متوقف کرده است.

وی اعلام کرد که امتناع رژیم صهیونیستی از الحاق به معاهده NPT و خودداری از قراردادن تاسیسات هسته‌ای خود تحت پادمان
آژانس، تهدیدی علیه صلح و امنیت بین‌المللی است.

 

شایان ذکر است شصت و هشتمین نشست سالانه کنفرانس عمومی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با سخنرانی «رافائل
گروسی» مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی آغاز به کار کرد.

«رافائل گروسی» مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در سخنرانی آغاز نشست سالانه آژانس اعلام کرد که مشتاقانه منتظر
ارتباط با رئیس‌جمهور ایران است.

او گفت:

من مشتاقانه منتظر ارتباط با رئیس‌جمهور ایران به منظور ارائه اطمینان خاطر به جامعه بین‌المللی در
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مورد صلح‌آمیز بودن برنامه هسته‌ای ایران هستم.

رئیس دیده‌بان هسته‌ای سازمان ملل در بخشی دیگر از صحبت‌های خود به وظایف نظارت و بازرسی آژانس اتمی
در ایران پرداخت و تاکید کرد:

ما کماکان به انجام وظایف خود برای تضمین دادن به جامعه بین‌الملل درخصوص صلح‌آمیز بودن برنامه
هسته‌ای ایران ادامه می‌دهیم.

 

[1] برجامبرچسب ها: 
[2] تحریم
[3] دولت
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